Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа села Найфельд

имени гвардии лейтенанта Сывульского Владимира Алексеевича»

ПРИКАЗ

15.09.2023                                                                                                               №361

с. Найфельд

О создании центра образования естественно-научной и технологической

направленностей  «Точка роста» в МКОУ «СОШ с.Найфельд им. гвардии

лейтенанта Сывульского В.А.» на 2023/24 учебный год

На основании приказа департамента образования от 13.12.2021 № 607 «О

создании и функционировании центров образования естественно-научной и

технологической направленности   "Точка роста" в МКОУ «СОШ с.Найфельд им.

гвардии лейтенанта Сывульского В.А.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о центре образования естественно-научной и

технологической направленности   "Точка роста" в МКОУ «СОШ с.Найфельд

им. гвардии лейтенанта Сывульского В.А.» (приложение 1).

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по

созданию на базе школы центра образования естественно-научной и

технологической направленности  «Точка роста» в составе:

 Залесская Г.В., заместитель директора по УВР;

 Константинова Н.А., заместитель директора по ВР;

 Макарова К.Е., заместитель директора по ИКТ;

 Девяшкина С.А.- заведующий хозяйством;

 Бояркина А.В.- учитель физики.

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» заместителя директора по

ИКТ  Макарову К.Е.

4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий центра  образования естественно-научной и технологической

направленности  на  2023/24 учебный год (приложение 2).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Залесскую Г.В..

Директор школы                                               Т.Б.Чапляева